GGK-INVEO PORTFOY ALTIN FONU

Eylul-2021
I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi GGK-INVEO PORTFOY ALTIN FONU
B-)Kurucunun Unvani Inveo Portfoy
C-)Yéneticinin Unvani Inveo Portfoy
D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri 4.702.819,15
E-) Katilma Payi Sayisi 4.550.700,000
F-)Fonun Kurulus Tarihi 03 Eylil 2020
G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 1,033428
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 1,010392
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 2,28
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 7,94
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 1,52
F-)Aylk Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi 0,00
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektér Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalari 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 92,77
k-)Mevduat 0,28
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 6,95
o-)Yatirrm Fonu 0,00
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhiitlii Alis-Satig Islemleri 0,00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,00
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,00
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi 0,00
I-)Katilma Payi ihraglarlndan Kaynaklanan Nakit 1.061.325,85
Girigleri (TL)
i-)Katiima Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit 1.259.262,11
Cikislan (TL)
lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
venkuL kT OOUE IEASCL VADE GUAN iswkoou | PAZ - obelie nowmaLoser SEMALS W (i)sRﬁéim REPOTEMIAT sdaiesu NETOONOS  CUMOKSR ropiapeer O T;?gi@:” T;?gﬁ:”
MEVDUAT
DENIZBANK A S. TL 01/10/21 0 17,25 5.152,91 30/09/21 5.155,35 17,250000 515535 100,00 0,11 0,11
GRUP TOPLAMI 5.152,91 5.155,35 100,00 0,11 0,11
GRUP TOPLAMI 5.152,91 5.155,35 100,00 0,11 0,11
DIGER
D.Maden
ALTIN-REF TL TRMAUXSAFT12 5,00 473-69960008 27/11/20 492-476,26183 246238131 5556 52,32 52,36
GRUP TOPLAMI 5,00 2.462.381,31 55,56 52,32 52,36
D.Maden Yabanci
ALTIN-995-TL usDb 4,00 461-48100008 13/07/21 55.468,408160 1.969.905,05 44,44 41,86 41,89
GRUP TOPLAMI 4,00 1.969.905,05 44,44 41,86 41,89
GRUP TOPLAMI 9,00 4.432.286,36 100,00 94,18 94,25
TUREV
Futures
Uzun
F_XAUTRYM1021 TL F_XAUTRYM1021 600,00  503,080000 29/09/21 510,840000 306.504,00 0,00 000 0,00
GRUP TOPLAMI 600,00 306.504,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 600,00 306.504,00 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 268.747,87 268.747,87 100,00 5,71



GGK-INVEO PORTFOY ALTIN FONU

Eylul-2021
oo VADEYE NOMINAL FAIZ o] SATIN - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET ~DOVIZ IHRAGCI - VADE = s AN"  15IN KODU FAiZ ODEME NOMINALDEGER BRIMALIS 7 1s” jskonto ~ REPO TEMINAT - gn7i pgm  NET DONUS TopLAMDEGER  SRYP “epp (FTD
CINSI  KURUM  TARIHI "5y ORANI  SAYISI FIYATI TARi?_” ORANI (%) TUTARI 3 TUTARI (%) GSORE) G(ORE)

GRUP TOPLAMI 268.747,87 268.747,87 100,00 5,71
GRUP TOPLAMI 268.747,87 268.747,87 100,00 5,71
FON PORTFOY DEGERI 4.706.189,58 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 4.706.189,58 100,07 %
B-)HAZIR DEGERLER 893,10 0,02 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -4.263,53 -0,09 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 4.702.819,15 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 40,24 0,0009 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 3.494,25 0,0743 %
Kayda Alma Ucreti 56,92 0,0012 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 668,60 0,0142 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 64,10 0,0014 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 261,00 0,0055 %
Denetim Ucreti

4.585,11 0,0975 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

IX-PORTFOYE ALISLAR

H) MEVDUAT

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\éé;N;QLI

MEVDUAT
DENIZBANK A.S. 02/09/21 01/09/21 1.080,45
DENIZBANK A.S. 03/09/21 02/09/21 1.080,97
DENIZBANK A.S. 06/09/21 03/09/21 24.187,69
DENIZBANK A.S. 07/09/21 06/09/21 24.222,48
DENIZBANK A.S. 08/09/21 07/09/21 24.234,09
DENIZBANK A.S. 09/09/21 08/09/21 26.245,71
DENIZBANK A.S. 10/09/21 09/09/21 26.258,29
DENIZBANK A.S. 13/09/21 10/09/21 26.270,88
DENIZBANK A.S. 14/09/21 13/09/21 26.308,67
DENIZBANK A.S. 15/09/21 14/09/21 26.321,28
DENIZBANK A.S. 16/09/21 15/09/21 26.333,90
DENIZBANK A.S. 17/09/21 16/09/21 5.013,53
DENIZBANK A.S. 20/09/21 17/09/21 5.015,93
DENIZBANK A.S. 21/09/21 20/09/21 5.023,14
DENIZBANK A.S. 22/09/21 21/09/21 5.425,92
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DENIiZBANK AS. 23/09/21 22/09/21 5.133,52
DENIiZBANK A.S. 24/09/21 23/09/21 5.135,98
DENiZBANK AS. 27/09/21 24/09/21 5.138,44
DENIiZBANK AS. 28/09/21 27/09/21 5.145,62
DENIiZBANK A.S. 29/09/21 28/09/21 5.148,05
DENIiZBANK AS. 30/09/21 29/09/21 5.150,48
DENIiZBANK AS. 01/10/21 30/09/21 5.152,91
MEVDUAT Toplami: 289027,93
J) VADELI iSLEM VE OPSiIYON BORSASI (KISA)
. - < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
FUTURES
F_XAUTRYM1021 27/10/21 08/09/21 502,350 50.235,00 100,00
F_XAUTRYM1021 27/10/21 08/09/21 502,420 1.004,84 2,00
F_XAUTRYM1021 27/10/21 08/09/21 502,000 12.550,00 25,00
F_XAUTRYM1021 27/10/21 08/09/21 502,150 12.553,75 25,00
F_XAUTRYM1021 27/10/21 29/09/21 503,500 24.168,00 48,00
F XAUTRYM1021 27/10/21 29/09/21 503,370 25.168,50 50,00
F_XAUTRYM1021 27/10/21 29/09/21 503,400 25.170,00 50,00
F_XAUTRYM1021 27/10/21 29/09/21 505,000 25.250,00 50,00
F_XAUTRYM1021 27/10/21 29/09/21 502,470 16.079,04 32,00
F_XAUTRYM1021 27/10/21 29/09/21 502,450 9.044,10 18,00
FUTURES Toplami: 201223,23 400,00
490251,16 400,00



